

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000.
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 5

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8117093	06/03/26	A40575	45910							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.			
011453	JAMBON SUP AU TORCHON DD 45 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.84 %PVC : 47,66% Cond : x10		5,000	UNT		0,913	0,913	4,57		
011517	FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 16.83 %PVC : 39,06% Cond : x6	2 BQTE	0,843	KG		9,722	9,722	8,20		
011671	GOURMAND CREME CHOCOLAT LIT DE POIRE 140 G X 2 MAMIE NOVA PVC : 2.19 %PVC : 29,04% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,472	1,472	4,42		
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/250 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 18.15 %PVC : 33,52%	6 BQTE	1,474	KG		11,438	11,438	16,86		
011868	AIGUILLETTE POULET BLANC 30/35 G X 8 SAT 260 G FRA VOLAILLE DE KORRIGAN PVC : 17.26 %PVC : 33,69% Cond : x2	1 BQTE	0,302	KG		10,849	10,849	3,28		
012223	BABA AU RHUM 130 G BONTA DIVINA PVC : 1.42 %PVC : 33,66%		8,000	UNT		0,893	0,893	7,14		
012480	LASAGNE BOLOGNAISE 300 G MARIE PVC : 4.19 %PVC : 36,75% Cond : x4		2,000	UNT		2,512	2,512	5,02		
012859	RISOTTO SAUMON EPINARDS 280G FLEURY MICHON PVC : 4.34 %PVC : 31,31% Cond : x4		2,000	UNT		2,825	2,825	5,65		
012884	HACHIS PARMENTIER BARQUETTE 300 G MARIE PVC : 4.15 %PVC : 36,31% Cond : x4		2,000	UNT		2,505	2,505	5,01		
014211	STEAK HACHE BOEUF HAPPY FAMILY 80% VB 15 % MG VBF SAT 100 G X 3 CHARAL FRA PVC : 5.3 %PVC : 31,26%		4,000	UNT		3,453	3,453	13,81		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
		TOTAL								

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8117093	06/03/26	A40575	45910		56430	MAURON			Page 11	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
049976	SALADE THON POMME DE TERRE BARQUETTE SAT 250 G LE CHOIX DU CHARCUTIER PVC : 2.99 %PVC : 31,87%		4,000	UNT		1,931	1,931	7,72		
050067	FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.11 %PVC : 39,76% Cond : x8		4,000	UNT		1,205	1,205	4,82		
050478	WRAP POULET BACON BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 3.29 %PVC : 35,78%		4,000	UNT		2,003	2,003	8,01		
050676	JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G X 2 FLEURY MICHON PVC : 2.23 %PVC : 34,84%		6,000	UNT		1,377	1,377	8,26		
050718	JAMBON CUIT SUP DD TORCHON 60 G X 2 BARQ UETTE PVC : 2.49 %PVC : 37,03% Cond : x12		6,000	UNT		1,486	1,486	8,92		
050719	JAMBON TORCHON 4 TRANCHES CUIT SUPERIEUR DD SAT 240 G FRA PVC : 4.53 %PVC : 33,64%		8,000	UNT		2,849	2,849	22,79		
050721	JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS 240 G PVC : 4.26 %PVC : 34,69%		8,000	UNT		2,637	2,637	21,10		
050731	ST ALBRAY 33%MG/PF 200G PVC : 3.46 %PVC : 14,57% Cond : x8		4,000	UNT		2,802	2,802	11,21		
050764	JAMBON DE PARIS DD 2TR DD 45 G X 2 BELLE FRANCE		0,000	UNT						
050765	JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRA NCE PVC : 2.04 %PVC : 28,14%		20,000	UNT		1,390	1,390	27,80		
050849	FROMAGE BLANC 3,7% MG 100 G X 8 BELLE FR ANCE	6 LOT	6,000	UNT		1,992	1,992	11,95		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

[illegible]

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 13

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8117093	06/03/26	A40575	45910		56430	MAURON				
									Page 13	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
054888	PVC : 3.41 %PVC : 20,94% Cond : x6 PANIER FRUITS ROUGES 125 G X 8 YOPLAIT	3 LOT	3,000	UNT			2,552	2,552	7,66	
056035	PVC : 3.41 %PVC : 20,94% Cond : x6 SAUCE BEARNAISE SACHET 120 G CHARAL		6,000	UNT			1,520	1,520	9,12	
056054	PVC : 2.38 %PVC : 32,61% TARTE AUX POIREAUX 130 G X 2 BARQUETTE S AT 260 G BELLE FRANCE		4,000	UNT			1,549	1,549	6,20	
056489	PVC : 2.84 %PVC : 42,46% ASS 2 CHIPO + 2 HERBES + 2 MERGUEZ		4,000	UNT			3,370	3,370	13,48	
059144	PVC : 5.12 %PVC : 30,57% PAIN BEAU ET BON FARINE BLE CEREALES ET GRAINES 320 G HARRY'S		3,000	UNT			1,234	1,234	3,70	
059240	PVC : 2.18 %PVC : 40,28% Cond : x6 CANCOILLOTE AIL DBF POT 250G		3,000	UNT			1,641	1,641	4,92	
059904	PVC : 2.39 %PVC : 27,57% Cond : x6 YOP FRAISE 500 G YOPLAIT		3,000	UNT			1,080	1,080	3,24	
060577	PVC : 1.71 %PVC : 33,39% Cond : x6 BAVETTE D'ALOYAU X1 140G ENVIRON BELLE F RANCE	6 BQTE	0,821	KG			25,598	25,598	21,02	
061557	PVC : 37.96 %PVC : 28,86% ANDOUILLE GUEMENE 12 TRANCHES 140 G ENV	5 BQTE	0,646	KG			33,783	33,783	21,82	
063015	PVC : 49.26 %PVC : 27,65% Cond : x10 PAIN DE MIE AUX CEREALES L. CONS. 550 G BELLE FRANCE		5,000	UNT			0,992	0,992	4,96	
065092	PVC : 1.49 %PVC : 29,73% Cond : x10 POULET RISOTTO AUX CEPES BARQUETTE 280 G FLEURY MICHON		2,000	UNT			2,172	2,172	4,34	
	PVC : 3.58 %PVC : 35,98% Cond : x4									

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

www.aldoquest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 15

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8117093	06/03/26	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
068804	PVC : 1.84 %PVC : 42,34% Cond : x8 TABOULE 5 LEGUMES BARQUETTE SAT 300 G MA RTINET		4,000	UNT		1,091	4,36
068905	PVC : 1.97 %PVC : 41,57% Cond : x8 PIZZA CRUST CLASSIC EMMENTAL JAMBON 600 G SODEBO		6,000	UNT		4,365	26,19
068906	PVC : 6.44 %PVC : 28,49% YAOURT NATURE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MA LO BRETAGNE	6 LOT	6,000	UNT		0,656	3,94
069130	PVC : 0.95 %PVC : 27,16% RADIATORI 4 FROMAGE BARQUETTE 400 G SODE BO		4,000	UNT		2,443	9,77
069147	PVC : 4.1 %PVC : 37,15% EMINCES DE BOEUF SAUCE POIVRE POMMES DE TERRE 280 G X 4 FLEURY MICHON		2,000	UNT		2,911	5,82
069154	PVC : 4.33 %PVC : 29,08% Cond : x4 SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO		4,000	UNT		2,660	10,64
070000	PVC : 4.25 %PVC : 33,98% OEUF DE LOMPE NOIR 100 G BOCAL EN VERRE		0,000	UNT			
070057	TARTE NORMANDE 130 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,325	5,30
070146	PVC : 2.06 %PVC : 32,14% Cond : x8 CREME FRAICHE FLUIDE BIO BOUTEILLE 25 CL LE GALL		4,000	UNT		1,429	5,72
070365	PVC : 2.23 %PVC : 32,38% Cond : x8 TRUITE 3 TRANCHES MINI FUME S/V 100 G EL EVAGE FRA OVIVE		3,000	UNT		2,987	8,96
	ONCORHYNCHUS MYKISS ELEVE EN FR						

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 16

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant						
8117093		06/03/26	A40575	45910			56430 MAURON			Page 16	
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
072196	PVC : 4.64 %PVC : 32,09% Cond : x6 COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BON MORCEAUX UX				2 CARTON	3,381	KG		7,426	7,426	25,11
072484	PVC : 11.55 %PVC : 32,17% COMTE LE MONTARLIER 200G PRESIDENT 12 MOIS					4,000	UNT		3,637	3,637	14,55
072695	PVC : 5.38 %PVC : 28,68% Cond : x8 YAOURT VANILLE BIO 125 G X 4 KERGUILLET				3 LOT	3,000	UNT		1,540	1,540	4,62
073215	PVC : 2.32 %PVC : 30,00% Cond : x6 GRATIN D'ENDIVES JAMBON SUP 280G FLEURY MICHON					2,000	UNT		2,668	2,668	5,34
074321	PVC : 3.93 %PVC : 28,37% Cond : x4 SAUMON 4 TRANCHES FUME PLAQUE S/V 140 G ELEVAGE ROYAUME-UNI GUYADER					3,000	UNT		5,991	5,991	17,97
074374	PVC : 8.73 %PVC : 27,61% Cond : x6 CREME DESSERT CARAMEL AU BEURRE SALE 105 G X 4 KER RONAN				3 LOT	3,000	UNT		1,884	1,884	5,65
074392	PVC : 2.79 %PVC : 28,75% Cond : x6 RIZ AU LAIT 115 G X 4 BELLE FRANCE				6 LOT	6,000	UNT		1,208	1,208	7,25
074393	PVC : 1.54 %PVC : 17,14% SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE				6 LOT	6,000	UNT		0,992	0,992	5,95
074562	PVC : 1.34 %PVC : 21,79% BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANCE					7,000	UNT		1,523	1,523	10,66
074685	PVC : 2.15 %PVC : 25,26% PORC CARAMEL BARQUETTE 300 G MARIE					2,000	UNT		2,366	2,366	4,73
	PVC : 3.72 %PVC : 32,90% Cond : x4										

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 17

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8117093	06/03/26	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
074755	SAUMON ATLANTIQUE NORVEGE FUME S/V 75 G LABEYRIE PVC : 5.16 %PVC : 33,70% Cond : x6		3,000	UNT		3,243	9,73
074842	PASTA SALADE POULET COMTE BARQUETTE 250 G SODEBO PVC : 4.14 %PVC : 38,07%		4,000	UNT		2,430	9,72
074863	TENDRE CROC' ORIGINAL COMTE SAT 100 G X 2 HERTA PVC : 2.47 %PVC : 34,05% Cond : x6		3,000	UNT		1,544	4,63
074867	TENDRE CROC' ORIGINAL JAMBON FROMAGE SAT 100 G X 2 HERTA PVC : 2.19 %PVC : 29,18% Cond : x6		3,000	UNT		1,470	4,41
074875	FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO PVC : 3.28 %PVC : 28,54%		4,000	UNT		2,222	8,89
074879	CAPRICE DES DIEUX 30% MG 125 G PVC : 2.65 %PVC : 22,87% Cond : x8		4,000	UNT		1,937	7,75
076296	FROMAGE BLANC BIO 3% MG 500 G LE REFLEXE BIO PVC : 2.24 %PVC : 38,48% Cond : x6		3,000	UNT		1,306	3,92
076634	DES FROMAGE NOIX 120G PETIT MARCHE PVC : 3.16 %PVC : 28,39% Cond : x8		4,000	UNT		2,145	8,58
077839	SAUMON FUME NORVEGE 2TR 70G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 3.99 %PVC : 36,54% Cond : x10		5,000	UNT		2,400	12,00
078172	CREME FRAICHE EPAISSE POT 200 ML MALO FR A PVC : 1.47 %PVC : 35,03% Cond : x12		6,000	UNT		0,905	5,43

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000.
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 18

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8117093	06/03/26	A40575	45910								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.				
090298	ST HUBERT OMEGA 3 DEMI-SEL 510 G ST HUBERT RT PVC : 4.26 %PVC : 22,09% Cond : x12		6,000	UNT		2,766	2,766	16,60			
090327	BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 125 G BELLE F RANCE PVC : 1.7 %PVC : 31,88% Cond : x20		10,000	UNT		1,098	1,098	10,98			
Majoration Délotage F.P.E.										20,02	0,47
Montant Total PVC : 2558.77€, Marge PVC : 29.82%											

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

Client A00040575
Facture 08117093
Echéance 25/03/26
Montant 1795,83
Euros

**Paiement par LCR-PAPIER
NON SOUMISE A ACCEPTATION
Au 25/03/2026**

TOTAL

5,50
20,00

1 660,02
37,09

91,30
7,42

1751,32
44,51

1 795,83
Euros

1 697,11

98,72

1 795,83

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.